Los presentantes podrán presentar solo UN (1) proyecto, 
según los requisitos especificados en el ANEXO I. No se aceptarán inscripciones 
presentadas fuera del plazo establecido en las presentes Bases y Condiciones.-  

7.- DEL APORTE: Cada proyecto seleccionado, obtendrá un aporte de PESOS 
SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL ($6.500.000.-), a los fines de llevar a cabo 
la producción y realización, siendo destinado a gastos corrientes de la realización 
del cortometraje, en todas sus etapas, contratación de servicios 
cinematográficos, personal especializado, elenco, transporte, alojamiento,